
＜全路線共通＞

利⽤登録とご予約

SmartGOTO説明資料
予約型乗り合い交通サービス
スマートゴートゥ

l 予約型乗り合い交通サービスです。
ü お客様からの予約に応じて⾞を⾛らせます。
ü 乗り合いですが、たとえ⼀⼈しか予約がなくても⾞を⾛らせます。

l 島内に4つの運⾏路線があります。
ü 津和崎 ↔ ⻘⽅、若松 ↔ ⻘⽅、飯ノ瀬⼾ ↔ ⻘⽅、奈良尾 ↔ 桐 ↔ 若松 の

4つの区間で運⾏をしています。
ü 詳しくは各地区の運⾏説明資料をご覧ください。

l ご⾃宅の近くで乗り降りできます。
ü ⾃宅から歩いていける距離に乗降場を設置。乗り降りがとてもに便利に︕

l 病院やスーパーなど主要な施設で乗降できます。
ü 住⺠の乗降要望の⾼い施設に乗降場所を設置。施設前で乗降できます。
ü また、要望に応じて乗降場所を増設していきます。

サービスの特徴

運⾏時刻
朝7時から夜7時まで、平⽇・⼟⽇祝⽇含め運⾏します。
時間帯によって運⾏時刻とルートが定められている場合があります。詳し
くは各地区の時刻表をご確認ください。
※ 正⽉は運休予定です。悪天候など安全な運⾏ができないと判断した場合は運休いたします。

SmartGOTOを利⽤いただくには事前に利⽤登録が必要です。
＜スマホで利⽤＞
右のQRコードを読み込んで利⽤登録をおこなって
から予約してください。

＜スマホを使わない⽅＞
利⽤者カードと予約端末を使って予約します。
利⽤者カードは新上五島町役場本庁、若松⽀所、奈良尾⽀所、SmartGOTO
運営事務所（⻘⽅）でお申し込みいただけます。

予約端末は⾃宅近くの公⺠館や集会所、主要な公共施設、商業施設に設置し
ています。
※詳しくは別紙「予約端末設置場所⼀覧」をご覧ください。

スマホでかんたんに
予約できます︕

1



＜全路線共通＞

キャンセルについて

予約について
• Smart GOTOはお客様の予約があれば運⾏します。予約がなければ運⾏し
ませんので、忘れずに予約をお願いいたします。

• 運⾏準備がありますので朝8時３０分以前の乗⾞は前⽇⼣⽅5時までに
ご予約ください。

• 混み合う場合もあります。乗⾞の予定が決まったら早めのご予約をオススメし
ます。乗⾞予定⽇の６⽇前から予約できます。予約は先着順です。

※他のお客様のご予約で満⾞になっている場合、希望⽇時で予約できない場合があります。
※満⾞の場合や運⾏時間外など予約可能なプランがない場合は、画⾯に「移動プランの候補がありませ
ん」の表⽰が出ます。

※2024年4⽉1⽇改定

キャンセル時刻 キャンセル料
乗⾞時刻の30分前まで 無料
乗⾞時刻の30分前から乗⾞時刻まで 乗⾞料⾦の50％
乗⾞時刻以降 乗⾞料⾦の100％

※定額乗⾞券、各種割引をお持ちの⽅でも1回乗⾞券料⾦を基準にキャンセル料を請求いたします。

ご予定の変更などで乗⾞されない場合は「予約キャンセル」を忘れずにしてください。
なお、下表のとおりキャンセル料⾦が発⽣したします。ご注意ください。

予約端末の貸出について
予約端末を、ご⾃宅⽤に無償で貸し出します。
予約端末は新上五島町役場本庁、若松⽀所、奈良尾⽀所、SmartGOTO運営事
務所（⻘⽅）でお申し込みいただけます。
＜無償貸与条件＞
1.65歳以上のみの世帯の⽅
2.世帯に免許がない⼜は⾞がない
3.世帯でスマホのデータ通信契約をしてない

※スマホを使える⽅はスマホでご予約ください。
4.⾃宅にパソコンとインターネットが利⽤できる環境がない⽅

※インターネットが使える⽅はインターネットでご予約ください。

＜注意事項＞
3ヶ⽉間 予約端末のご利⽤がない場合は、予約端末を返却していただきます。

2



65才以上の⽅は、免許返納から
1年以内に申請すると申請⽇から
1年間無料で乗⾞いただけます。

料⾦について 2024年4⽉1⽇改訂

⾛⾏距離 0〜3㌔ 3〜4㌔ 4〜5㌔ 5〜6㌔ 6〜7㌔ 7〜8㌔ 8〜9㌔ 9〜10㌔

料⾦ 200円 240円 300円 360円 420円 480円 540円 600円

⾛⾏距離 10〜11
㌔

11〜12
㌔

12〜13
㌔

13〜14
㌔

14〜15
㌔

15〜16
㌔

16〜17
㌔

17〜18
㌔

18〜19
㌔

19〜20
㌔

料⾦ 650円 700円 760円 810円 870円 920円 970円 1,030円 1,080円 1,140円

⾛⾏距離 20〜21
㌔

21〜22
㌔

22〜23
㌔

23〜24
㌔

24〜25
㌔

25〜26
㌔

26〜27
㌔

27〜28
㌔

28〜29
㌔

29〜30
㌔

料⾦ 1,180円 1,230円 1,280円 1,330円 1,380円 1,420円 1,470円 1,520円 1,570円 1,620円

⾛⾏距離 30〜31
㌔

31〜32
㌔

32〜33
㌔

33〜34
㌔

34〜35
㌔

35〜36
㌔ 36㌔〜

料⾦ 1,660円 1,700円 1,740円 1,780円 1,830円 1,870円 1,910円

＜1回乗⾞料⾦＞

＜定額乗⾞料⾦（1ヶ⽉分）＞
区分 定価 町負担分 利⽤者料⾦

⼤⼈ 24,750円 なし 24,750円

70歳以上 24,750円 8,250円 16,500円

⾼校⽣ 19,800円 12,800円 7,000円

中学⽣ 19,800円 19,800円 0円

⼩学⽣ 9,900円 9,900円 0円 ※申込時に免許取り消し通知書の提⽰が必要です。

＜全路線共通＞

※0〜3㌔は 0㌔ 以上 3㌔ 未満のこと

免許返納割 ご活⽤ください

※学⽣の定額乗⾞券の割引は通学⽬的の利⽤に限られます。

障がい者⼿帳をお持ちの⽅
以下の⽅は割引運賃が適⽤されます。割引を受けるためには⼿帳の写しが必要です。
※⼿帳を更新されたら再度写しをご提出ください。

• 障がい者⼿帳（⾝体障がい者⼿帳・療育⼿帳・精神障がい者保健福祉⼿帳）をお持ちの⽅
• 児童福祉法の適⽤を受ける⽅（１８歳未満）
• 介添⼈（※）
※⾝体障がい者⼿帳（１種）・療育⼿帳（A）・精神障がい者保険福祉⼿帳（⼀級）に該当する⽅の介添⼈に限り、
割引が適⽤されますのでご了承ください。

⼤⼈ こども

普通運賃 ⼤⼈運賃の５割引 こども運賃の５割引

定額乗⾞料⾦（1ヶ⽉分） ⼤⼈定額乗⾞料⾦の３割引 割引なし

3



お⽀払い⽅法

1. ゆうちょ銀⾏の⼝座⾃動引き落とし（引き落とし⼿数料 33円／回）

2. 農協（JAバンク）の⼝座⾃動引き落とし（引き落とし⼿数料 33円／回）

3. クレジットカード決済

ご利⽤情報を元にご請求⾦額を計算し、1ヶ⽉分のご利⽤料⾦をまとめて
お⽀払いいただきます。

＜⽀払い⽅法＞
下記の⽅法の中からいずれかの⽅法でお⽀払いください。

＜お問い合わせ＞
ご不明点あればお気軽にお問い合わせください。

新上五島町役場 地域づくり課 地域づくり班
0959-53-1113

SmartGOTO運営事務所
050-3623-2840
受付時間 午前9時〜午後4時（⼟⽇祝⽇を除く）

事務所にお越しになる場合は・・・
• ⻘⽅のつばき通り商店街に事務所があります。
• お客様対応などで事務所を不在にしていることがありますので、来訪前には電

話でのご連絡をお願いします。

4

＜全路線共通＞



5

津和崎路線

ü「津和崎〜上⽴串」の
区域内は乗り降りでき
ます。

ü 「⻘⽅・浦桑」の病院・
スーパーなど主要な施設
で乗降できます。

ü「津和崎〜上⽴串」と「⻘⽅・浦桑」を結ぶ区間で運⾏しています。
※補⾜説明…「津和崎」〜上⽴串の「明松」の区間です

ü 上図の点線⽮印の区間（上⽴串〜⻘⽅・浦桑）について
＜津和崎⽅⾯から⻘⽅⽅⾯に向かう場合＞
ご予約の際に指定すれば、町役場 北⿂⽬出張所、⽴串郵便局、北⿂⽬⼩学校、
新⿂⽬診療所、⿂⽬中学校、町役場 新⿂⽬⽀所は下⾞可能です。

＜⻘⽅⽅⾯から津和崎に向かう場合＞
⻘⽅・浦桑を出発すると⽴串までの区間は⽌まりません。町役場 北⿂⽬出張所、
⽴串郵便局、北⿂⽬⼩学校、新⿂⽬診療所、⿂⽬中学校、町役場 新⿂⽬⽀所に
⾏く場合は⻄肥バスをご利⽤ください。



津和崎路線

2台体制で運⾏します。
1台は⻘⽅・浦桑〜津和崎間を以下の時刻表に沿って運⾏しています。下記の
時刻表を確認のうえ予約してください。
※SmartGOTOは完全予約制の乗合交通です。必ず予約をしてください。
もう1台は⽴串より北の区域を運⾏します。時刻表はありません。ご予約があ
れば、ご予約の時間にあわせて運⾏します。

＜平⽇＞

• ⼟⽇祝⽇は時刻表はありません。ご予約があれば、ご予約の時間にあわせて運⾏します。
＜⼟⽇祝⽇＞

※時刻表は記載の地域を通過する⽬安の時刻です。予約状況によって多少前後することがあります。
予約端末やスマホに表⽰される乗⾞・降⾞時刻をご確認ください。
※時刻表内の各地区で乗降客の予約がない場合は、停⾞いたしません。
※上記時刻表以外での⻘⽅との往来は、⽴串バス待合所を乗継地として⻄肥バスもご活⽤ください。

運⾏準備のため朝８時３０分より前の乗⾞は前⽇⼣⽅５時までに予約 をお願いします。

津和崎 周辺 7:00頃 9:00頃 13:57頃 16:29頃

⽶⼭ 周辺 7:10頃 9:10頃 14:07頃 16:39頃

仲知 周辺 7:18頃 9:18頃 14:15頃 16:47頃

江袋 周辺 7:24頃 9:24頃 14:21頃 16:53頃

⼤瀬良 周辺 7:31頃 9:31頃 14:28頃 17:00頃

⼩瀬良 周辺 7:34頃 9:34頃 14:31頃 17:03頃

⽴串 周辺 7:40 頃 9:40頃 14:37頃 17:09頃

↓※1 ↓※1 ↓※1 ↓※1

⻘⽅・浦桑
周辺

8:15 頃 10:15頃 15:12頃 17:44頃

⻘⽅・浦桑
周辺

10:16頃 12:41頃 15:13頃 17:45頃

↓※2 ↓※2 ↓※2 ↓※2

⽴串 周辺 10:44頃 13:09頃 15:41頃 18:13頃

⼩瀬良 周辺 10:57頃 13:22頃 15:54頃 18:26頃

⼤瀬良 周辺 11:01頃 13:26頃 15:58頃 18:30頃

江袋 周辺 11:09頃 13:34頃 16:06頃 18:38頃

仲知 周辺 11:16頃 13:41頃 16:13頃 18:45頃

⽶⼭ 周辺 11:25頃 13:50頃 16:22頃 18:54頃

津和崎 周辺 11:31頃 13:56頃 16:28頃 19:00頃

津和崎 → ⻘⽅ ⻘⽅ → 津和崎

※1) ご予約の際に指定すれば、町役場 北⿂⽬出張所、⽴串郵便局、
北⿂⽬⼩学校、新⿂⽬診療所、⿂⽬中学校、町役場 新⿂⽬⽀所は
下⾞可能です。

※2) ⻘⽅・浦桑を出発すると⽴串までの区間は⽌まりません。
町役場 北⿂⽬出張所、⽴串郵便局、北⿂⽬⼩学校、新⿂⽬診療所、
⿂⽬中学校、町役場 新⿂⽬⽀所に⾏く場合は⻄肥バスをご利⽤く
ださい。

※3) ⻘⽅・浦桑〜⼤⽔地区 の移動は、⽴串バス待合所での乗り換えが発⽣します。ご了承ください。

＜お問い合わせ＞ ご不明点あればお気軽にお問い合わせください。

新上五島町 地域づくり課 地域づくり班
0959-53-1113

SmartGOTO運営事務所
050-3623-2840
受付時間 午前9時〜午後4時（⼟⽇祝⽇を除く）

6



7

若松路線
ü「若松島」と「⻘⽅・浦桑」を結ぶ区間で運⾏しています。

ü 「⻘⽅・浦桑」の病院・スーパー
など主要な施設で乗降できます。

ü「若松島内」は乗り降り
できます。

ü 上図の点線⽮印の区間（若松島〜⻘⽅・浦桑）
・⽩⿂バス停、中五島⾼校のみ乗降できます。



若松路線

⽇中は時刻表がありません。ご予約があれば、ご予約の時間にあわ
せて運⾏します。

＜平⽇＞

※時刻表は記載の地域を通過する⽬安の時刻です。予約状況によって多少前後することがあります。
予約端末やスマホに表⽰される乗⾞・降⾞時刻をご確認ください。

※時刻表内の各地区で乗降客の予約がない場合は、停⾞いたしません。

朝

⽇中

運⾏準備のため朝８時３０分より前の乗⾞は前⽇⼣⽅５時までに予約 をお願いします。

3号⾞
★登校
特別便

4号⾞

⽇島 周辺 なし 7:00 頃

有福 周辺 6:50 頃 7:07 頃

漁⽣浦 周辺 6:54 頃 7:09 頃

筒ノ浦
堤・滝ヶ原 周辺

通過 7:20 頃

鵜ノ瀬・間伏 周辺 7:05 頃 7:25 頃

⼟井ノ浦 周辺 7:11 頃 7:34 頃

樫ノ⼝ 周辺 7:14 頃 7:36 頃

神部 周辺 7:17 頃 7:39 頃

若松港ターミナル
周辺

7:24 頃 7:45 頃

若松中学校 周辺 7:30 頃 8:00 頃

中五島⾼校 周辺 7:40 頃 8:10 頃

上五島病院 周辺 8:00 頃 8:29 頃

上五島⾼校 周辺 8:05 頃 8:35 頃

【⽇島 → ⻘⽅】
5号⾞

⼤平 周辺 7:15 頃

⻄神ノ浦 周辺 7:32 頃

若松港ターミナル
周辺

7:45 頃

若松中央⼩学校
周辺

7:50 頃

若松中学校 周辺 7:55 頃

中五島⾼校 周辺 8:05 頃

【⼤平 → 中五島⾼校】 【⽉ノ浦 → ⼟井ノ浦】
6号⾞

⽉ノ浦 周辺 7:20 頃

榊ノ浦 周辺 7:36 頃

若松中央⼩学校
周辺

7:41 頃

若松港ターミナル
周辺

7:45 頃

神部 周辺 7:52 頃

⼟井ノ浦港 周辺 8:03 頃

※⼤平、⽉ノ浦⽅⾯から⻘⽅⽅⾯に⾏く場合は7:45頃
若松港ターミナルで乗り換えになります。

※⽇島、⼤平⽅⾯から⼟井ノ浦港⽅⾯に⾏く場合は
7:45頃若松港ターミナルで乗り換えになります。

朝は4台の⾞で運⾏しています。
朝は通学と通院の時間をふまえ時刻表にそって運⾏します。下記の時刻表を
確認のうえ予約してください。
※SmartGOTOは完全予約制の乗合交通です。必ず予約をしてください。

→裏⾯もご確認ください

★登校する学⽣のために、運⾏時間外ですが登校特別便を運⾏しています。

8



若松路線

＜平⽇＞
⼣⽅

6号⾞ 3号⾞
★下校特別便

上五島⾼校 周辺 17:20頃 19:05

上五島病院 周辺 17:25 頃 19:07

中五島⾼校 周辺 17:45 頃 19:26

若松中学校 周辺 17:55 頃 19:36

若松港ターミナル 周辺 18:00 頃 19:35

神部 周辺 18:06 頃 19:39

樫ノ⼝ 周辺 18:08 頃 19:40

⼟井ノ浦 周辺 18:12 頃 19:42

鵜ノ瀬・間伏 周辺 18:18 頃 19:46

筒ノ浦
堤・滝ヶ原 周辺 18:27 頃 通過

漁⽣浦 周辺 18:39 頃 19:55

有福 周辺 18:41 頃 19:59

⽇島 周辺 18:50 頃 なし

【⻘⽅ → ⽇島】
5号⾞

★下校特別便

中五島⾼校 周辺 18:00 頃

若松中学校 周辺 18:08 頃

若松港ターミナル
周辺

18:12 頃

⻄神ノ浦 周辺 18:20 頃

⽉ノ浦 周辺 18:48 頃

⼤平 周辺 19:30 頃

【中五島⾼校 → ⼤平】

⼣⽅は4台の⾞で運⾏しています。
通学をふまえ、3台（3号⾞、5号⾞、6号⾞）は時刻表にそって運⾏します。下
記の時刻表を確認のうえ予約してください。
※SmartGOTOは完全予約制の乗合交通です。必ず予約をしてください。
1台（4号⾞）は時刻表がありません。ご予約があれば、ご予約の時間にあわ
せて運⾏します。

＜お問い合わせ＞ ご不明点あればお気軽にお問い合わせください。

新上五島町 地域づくり課 地域づくり班
0959-53-1113

SmartGOTO運営事務所
050-3623-2840
受付時間 午前9時〜午後4時（⼟⽇祝⽇を除く）

⼟⽇祝⽇は時刻表がありません。ご予約があれば、ご予約の時間に
あわせて運⾏します。

＜⼟⽇祝⽇＞

※時刻表は記載の地域を通過する⽬安の時刻です。予約状況によって多少前後することがあります。
予約端末やスマホに表⽰される乗⾞・降⾞時刻をご確認ください。

※時刻表内の各地区で乗降客の予約がない場合は、停⾞いたしません。

★下校する学⽣のために、運⾏時間外ですが下校特別便を運⾏しています。

★下校する学⽣のために、運⾏時間外ですが
下校特別便を運⾏しています。

9



10

飯ノ瀬⼾路線
ü「飯ノ瀬⼾」と「⻘⽅・浦桑」を結ぶ区間で運⾏します。

ü 「⻘⽅・浦桑」の病院・スーパー
など主要な施設で乗降できます。

ü「飯ノ瀬⼾」の太線で囲
んだ区域内は乗り降りで
きます。

ü 上図の点線⽮印の区間（飯ノ瀬⼾〜⻘⽅・浦桑）は、直⾏区間のため
乗降できません。



飯ノ瀬⼾路線

⽇中は時刻表がありません。ご予約があれば、ご予約の時間にあわ
せて運⾏します。

＜平⽇＞

※時刻表は記載の地域を通過する⽬安の時刻です。予約状況によって多少前後することがあります。
予約端末やスマホに表⽰される乗⾞・降⾞時刻をご確認ください。

※時刻表内の各地区で乗降客の予約がない場合は、停⾞いたしません。

朝・⼣

⽇中

運⾏準備のため朝８時３０分より前の乗⾞は前⽇⼣⽅５時までに予約 をお願いします。

焼崎 周辺 - 7:14 頃 9:11 頃

⼩⼿ノ浦 周辺 - 7:19 頃 9:16 頃

⻘⽊ 周辺 - 7:28 頃 9:26 頃

飯ノ瀬⼾ 周辺 7:00 頃 7:43 頃 9:41 頃

猪ノ浦 周辺 7:16 頃 7:59 頃 9:57 頃

浜ノ浦 周辺 7:21 頃 8:04 頃 10:02 頃

三本松 周辺 7:23 頃 8:06 頃 10:04 頃

⼩浜 周辺 7:28 頃 8:11 頃 10:09 頃

上五島中学校 周辺 7:48 頃 8:26 頃 10:24 頃

上五島病院 周辺 7:53 頃 8:29 頃 10:27 頃

上五島⾼校 周辺 7:58 頃 8:33 頃 10:31 頃

浦桑 周辺 - 8:35 頃 10:33 頃

【飯ノ瀬⼾ → ⻘⽅】

朝・⼣は通学と通院の時間をふまえ時刻表にそって運⾏します。下記の時刻
表を確認のうえ予約してください。
※SmartGOTOは完全予約制の乗合交通です。必ず予約をしてください。

★下校特別便

浦桑 周辺 16:22 頃 -

上五島⾼校 周辺 16:23 頃 19:10 頃

上五島病院 周辺 16:28 頃 19:12 頃

上五島中学校 周辺 16:34 頃 19:15 頃

⼩浜 周辺 16:54 頃 19:26 頃

三本松 周辺 16:58 頃 19:28 頃

浜ノ浦 周辺 17:00 頃 19:31 頃

猪ノ浦 周辺 17:05 頃 19:35 頃

飯ノ瀬⼾ 周辺 17:20 頃 19:48 頃

⻘⽊・⼩⼿ノ浦 周辺 17:40 頃 19:54 頃

焼崎 周辺 17:50 頃 20:00 頃

【⻘⽅ → 飯ノ瀬⼾】

★下校する学⽣のために、運⾏時間外ですが下校特別便を運⾏
しています。

＜お問い合わせ＞ ご不明点あればお気軽にお問い合わせください。

新上五島町 地域づくり課 地域づくり班
0959-53-1113

SmartGOTO運営事務所
050-3623-2840
受付時間 午前9時〜午後4時（⼟⽇祝⽇を除く） 11



12

桐路線
ü「若松」と「築地〜桐」と「奈良尾」を結ぶ区間で運⾏します。

ü 「若松中⼼部」の役場・病院・
スーパーなど主要な施設で乗降
できます。

ü 「奈良尾中⼼部」の役場・病院・
スーパーなど主要な施設で乗降で
きます。

※「⻘⽅⽅⾯」へ向かう場合は、従来どおり⽩⿂のバス停、または奈良尾から⻄肥バス
もご利⽤いただけます。



桐路線

奈良尾港〜若松港ターミナルを以下の時刻表に沿って運⾏しています。下記の
時刻表を確認のうえ予約してください。
※SmartGOTOは完全予約制の乗合交通です。必ず予約をしてください。

＜平⽇・⼟⽇祝⽇ 共通＞

※時刻表は記載の地域を通過する⽬安の時刻です。予約状況によって多少前後することがあります。
予約端末やスマホに表⽰される乗⾞・降⾞時刻をご確認ください。
※時刻表内の各地区で乗降客の予約がない場合は、停⾞いたしません。

運⾏準備のため朝８時３０分より前の乗⾞は前⽇⼣⽅５時までに予約 をお願いします。

奈良尾港 周辺 7:05頃 8:35頃 9:36頃 10:33頃 12:00頃 13:30頃 14:28頃 15:23頃 17:20頃

奈良尾医療センター
ナイスデイ 周辺

7:11頃 8:37頃 9:38頃 10:39頃 12:08頃 13:32頃 14:30頃 15:25頃 17:28頃

仁⽥⼭団地旧バス停 周辺 7:14頃 8:40頃 9:41頃 10:42頃 12:10頃 13:35頃 14:33頃 15:28頃 17:31頃

桐教会 周辺 7:17頃 8:43頃 9:43頃 10:45頃 12:13頃 13:38頃 14:35頃 15:30頃 17:34頃

深浦旧バス停 周辺 7:22頃 8:48頃 9:47頃 10:50頃 12:18頃 13:43頃 14:39頃 15:34頃 17:39頃

築地旧バス停 周辺 7:25頃 8:51頃 9:50頃 10:53頃 12:21頃 13:46頃 14:42頃 15:37頃 17:42頃

⽩⿂⼊⼝ 周辺 7:30頃 8:55頃 9:54頃 10:58頃 12:26頃 13:50頃 14:46頃 15:41頃 17:47頃

中五島⾼校 周辺 7:31頃 8:56頃 9:55頃 10:59頃 12:27頃 13:51頃 14:47頃 15:42頃 17:48頃

若松港ターミナル 周辺 7:40頃 9:04頃 10:03頃 11:10頃 12:39頃 13:59頃 14:55頃 15:50頃 18:00頃

奈良尾港 → 若松港ターミナル

若松港ターミナル → 奈良尾港

＜お問い合わせ＞ ご不明点あればお気軽にお問い合わせください。

新上五島町 地域づくり課 地域づくり班
0959-53-1113

SmartGOTO運営事務所
050-3623-2840
受付時間 午前9時〜午後4時（⼟⽇祝⽇を除く）

若松港ターミナル 周辺 8:00頃 9:05頃 10:04頃 11:11頃 12:40頃 14:00頃 14:56頃 15:51頃 16:46頃

中五島⾼校 周辺 8:09頃 9:13頃 10:12頃 11:24頃 12:52頃 14:08頃 15:03頃 15:58頃 16:54頃

⽩⿂⼊⼝ 周辺 8:10頃 9:14頃 10:13頃 11:25頃 12:53頃 14:09頃 15:04頃 15:59頃 16:55頃

築地旧バス停 周辺 8:15頃 9:18頃 10:17頃 11:30頃 12:58頃 14:13頃 15:08頃 16:03頃 16:59頃

深浦旧バス停 周辺 8:18頃 9:21頃 10:19頃 11:33頃 13:01頃 14:15頃 15:10頃 16:05頃 17:02頃

桐教会 周辺 8:23頃 9:26頃 10:23頃 11:38頃 13:06頃 14:19頃 15:14頃 16:09頃 17:07頃

仁⽥⼭団地旧バス停 周辺 8:26頃 9:29頃 10:26頃 11:41頃 13:09頃 14:22頃 15:17頃 16:12頃 17:10頃

奈良尾医療センター
ナイスデイ 周辺

8:28頃 9:32頃 10:28頃 11:44頃 13:11頃 14:24頃 15:19頃 16:14頃 17:12頃

奈良尾港 周辺 8:34頃 9:35頃 10:32頃 11:50頃 13:17頃 14:27頃 15:22頃 16:17頃 17:15頃

13


